桃園市選舉委員會     公告

發文日期：中華民國 106 年 2 月 10 日

發文字號：桃選一字第 1063150022 號

主旨：公告變更本市楊梅區雙榮里第 1屆里長補選投開票所設置

地點。

依據：

一、 公職人員選舉罷免法第57條及其施行細則第30條第1項。

二、 桃園市楊梅區公所 106 年 2月 8日桃市楊民字第

1060004205 號函。

公告事項：投開票所設置地點變更如下：

編號
原投開票所 變更後投開票所

所屬里別

及鄰別 場所名稱 投開票所地址 場所名稱 投開票所地址

0002 蕙幼幼兒園 民族路五段201巷 78號 張偉宅
民族路五段 147 巷 10

弄 23 號

雙榮里

10-20 鄰

主任委員    王  明  德